
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

5

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

679

पतभ :  भभरत गललश, अकलककट

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

5 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

679

 भभरत गललश, अकलककट

                                          

                                          

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

रभमचचद भगवचत ममदगरकर
पबल क :

रभमचचद भगवचत ममदगरकर

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

सचगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

जदनभ मभलमतभ  क : 

ननवभसश  व बबक

ननवभसश  व बबकमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२३ तत ३१ मपचर २०२४ यप वरपरकरततप

समरर मचदशल नभगरश सभह.पत./

समरर मचदशल नभगरश सभह.पत./

झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 12909 39 2167 319 7344
 7344  319  2167  39  12909

दद.-  २३/११/२०२३        अकलककट नगरपररषद, अकलककट नज. सकलभपपर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- २३/११/२०२३

AKKA52047

AKKA52047

13674

13674

         अकलककट नगरपररषद, अकलककट नज. सकलभपपर 

43000279

43000279सचगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 147  1200 734
 734  1200 147

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२३-२४ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

              

              

जदनभ मभलमतभ  क : जदनभ वभरर क 

जदनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 639
 639  320

 320

थककत 

ववरपट फक

अपगम रकम र 

१०) थककत ववरपट फक.  

 639

 320

 639
 320 320

 639
७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 147

 1200

 147

 1200

 147

 1200

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पदसतक क.
पभवतश क.
ददनभचक :

 12909

 39
 2167

 734

 319
 7344

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 12909

 39
 2167

 734

 319
 7344

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 12909

 734

 319
 7344

 2167
 39

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) महभरभषष नगर परररदप नगर पचचभयतश व औदयकनगक  नगरश अनधननयम, १९६५ नदसभर नगर पररषदडचभ कर आररक वषभरचयभ सदरवभतशलभ अरभरत १ एनपल रकजश  दडय हकतक.

 2 ) महभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पचचभयत व औदकनगक नगरश अनधननयम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवयड नबल ददलयभपभसपन १ ५ ददवसभचड आत नबलभतशल सचपपणर रकमडचभ भरणभ कड लयभस 

सचकनलत करभत १  टकभ सवलत नमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनदसभर रकबभकक नशललक असलयभस पदढशल नबलभस लभगदन यडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पचचभयतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर नबल ददलयभपभसदन नवहशत मददतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभहश तर अशश रककम व तक वसदल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड  मदखयभनधकभरश यभचचयभ सनहनड ववरचट ( अनधपत) कभढदन आपलयभ जचगम ककवभ सरभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभनहर नललभवभवदभरड नवकदण वसदलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलयभ सरभवर मभलमतडबभबत मभ. नजलहभनधकभरश यभचचश पदवर मभनयतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश सरभवर 

मभलमतभ तभबयभत घडतभ यडईल.  ७ ) सदर नबल बजभवलयभमदळड  बभचधकभम परवभनगश नमळभलश अरवभ बभचधकभम कभयदडशशर आहड ककवभ मभलककचश आहड  असड समजणयभत यडवद नयड.  ८ )सदर दडयक 

३ १ / १ ० / २ ० २ ३  पयरत चड वसदलश ननदशस आनधन रभहन  लभगद करणयभत यडत आहडत.  तयभनदसभर तयभनचतर करभचश रककम अदभ कडलश असलयभस, भरलडलश रककम सदर नबलभतदन समभयकनजत कडलश 

जभईल.

 6455 6455

कर अपधकक                                   

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

 6454 6454
 13683 13425 13167

 12909  12909  13167  13425  13683

 थककत दतय रकम J  

पथम अधरवपररक मपगणत J   

दमसरत अधरवपररक मपगणत J   

एकम ण दतय रकम J  

पववरण नकवहड-२३ नरसड-२३ जभनड-२४ फड बद-२४ मभचर-२४

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पचचभयतश व औदकनगक नगरश अनधननयम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवयड यभ तभरखडनचतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

१)ओलप,समकप,घपतक कचरप पवलगतकरण करन घनकचरप पनयम २०१६ नमसपर पवलहतवपट 

लपवणयपचत पपथपमक जवपबदपरत मपलमतप धपरकपचत आहत. घपटपगपडतसपठत पतयतक मपलमतप 

धपरकपलप सवपतपतररतयप शपसनपनत ठरवकन ददलतलयप पनयमपनमसपर उपभपकप शमलक बपधनकपरक आहत.  

2) शहर पलपपसटक ममक करणयपसपठत शपसन धपरण/ न.प ठरपव पनयमपनमसपर शपसतत टपळणयपसपठत 

पनरबपपधत पलपपसटक  चप वपपर टपळपवप.

कर सपगपहक                                 

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

ममखयपपधकपरत

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- Akkalkotnp.org  

कर भरप कटमतप टपळप 


